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Vybouréni nesoudrZného zdiva a betonové hlavy zdi — Perlinka + tmel
Bobrovka klasického formatu - OWTWO
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) @ Skladba zpevnénych ploch:
< — Dlazba betonova 30x30x6 cm
i — StérkopTsek frakce 4—8 mm
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o N — kamenna drt frakce 0—32mm
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Skladba soklu:
Keramicky obkladovy pasek + lepidlo

12 mm
5 mm
15 mm

60 mm
40 mm
150 mm
150 mm

5 mm
5 mm
100 mm
5 mm

Fohled

LEGENDA

Soucasné zdivo z cihel plnych + MVC

/ Nové zdivo z Ytongu tl. 150 mm + tmel )
POZNAMKA
— — vzhled, barevnost materialové | celkové provedeni respektuje navazujict Kolumbarium pod
'.44)(;~, Prosty beton branou

— bobrovka klasického formatu, reznd, v&. hrebendce (nosovy)
— velmi tmavy keramicky obkladovy pések (bude predloZzen vzorek)

/////// /elezobeton C25/30

StérkopTsek frakce 4—8 mm
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Kamennd dri frakce 11—22 mm stanclmichal@seznam.cz / +420 605 55 82 73

DOKUMENTACE PRO
PROVADENI STAVBY

Navrhl: Ing. arch. Michal Stancl

T : { Kamenna drf frakce 11—22 mm Vypracoval: Ing. arch. Michal Stancl
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